
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/870/23 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/332/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 lipca 

2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z boisk sportowych będących własnością  

Gminy Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/332/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 lipca 

2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z boisk sportowych będących własnością Gminy Kąty 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 pkt 2 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„2) na treningi, mecze, turnieje oraz zajęcia rekreacyjne oraz inne wydarzenia o charakterze 

rozrywkowym wszystkim Uczniowskim Klubom Sportowym i Stowarzyszeniom Sportowym z terenu 

Gminy Kąty Wrocławskie, po uprzednim złożeniu pisemnego wniosku do Burmistrza Miasta i Gminy 

Kąty Wrocławskie, zaakceptowanym wcześniej przez Sołtysa lub Przewodniczącego Zarządu Osiedla.”; 

2) § 6 ust. 1 załącznika otrzymuje brzmienie:  

„1. O kolejności użyczenia i najmu boisk sportowych decyduje Sołtys/Przewodniczący Zarządu 

Osiedla z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo użyczenia i najmu mają podmioty działające na terenie 

danego sołectwa/ osiedla.”. 

§ 2. Załącznik do Regulaminu korzystania z boisk sportowych wprowadzony uchwałą nr XXII/332/20 

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 lipca 2020 r. otrzymuje brzmienie: 

„ 

BOISKA SPORTOWE TRAWIASTE 

Lp. miejscowość Nr działki boiska 

1 Bogdaszowice dz. nr 318 

2 Cesarzowice dz. nr 41 

3 Czerńczyce dz. nr 119 

4 Gniechowice dz. nr 624/2   

5 Gądów dz. nr 35/2 

6 Górzyce dz.nr 61/30 

7 Kamionna dz. nr 30/2 

8 Kilianów dz. nr 201/2 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 5603



9 Krzeptów dz. nr 35/2 

10 Kębłowice dz. nr 3/58 

11 Mokronos Górny   dz. nr 27/9 

12 Pietrzykowice dz. nr 115/1, 117/3, 111/3 

13 Pełcznica dz. nr 166/1 

14 Smolec dz. nr 81 

15 Sadków dz. nr 65/21 

16 Sadowice dz. nr 109/1 

17 Sokolniki dz. nr 217/1   

18 Sośnica dz. nr 115/1 

19 Skałka dz. nr 29 

20 Szymanów dz. nr 423/6 

21 Strzeganowice dz. nr 26 

22 Wojtkowice dz. nr 147 

23 Wszemiłowice dz. nr 92   

24 Zachowice dz. nr 423 

25 Kąty Wrocławskie ul. Brzozowa  dz. nr 2/3 AM-14 

26 Kąty Wrocławskie ul. Okrzei dz. nr 1/9 AM-1 

27 Kąty Wrocławskie ul. Grunwaldzka  dz. nr 125/5 AM-7  

BOSKA SPORTOWE ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ, w tym wielofunkcyjne 

Lp. miejscowość Nr działki boiska 

1 Baranowice  (do siatkówki) dz. nr  97/1 

2 Krzeptów dz. nr 107/240 

3 Nowa Wieś Kącka dz. nr 75 

4 Pełcznica dz. nr 379 

5 Wojtkowice dz. nr 147 

6 Zachowice dz. nr 438/11 

7 Kąty Wrocławskie ul. Brzozowa (do koszykówki) dz. nr 2/3 AM-14 

8 Kąty Wrocławskie ul. Okrzei dz. nr 1/9 AM-1 

9 Kąty Wrocławskie ul. Grunwaldzka (do koszykówki) dz. nr 125/5 AM-7 

.”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nr XXII/332/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 lipca 

2020 r. pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5603


		2023-10-12T10:57:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




